
Dear Editor Ma and dear reviewers 

Re:  Manuscript ID: 61722  

Title: High sensitivity mutations to neoadjuvant chemotherapy in a patient with liver metastasis of 

colon cancer: an evidence-based case report and literature review 

 

Thank you for your letter and for the reviewers comments concerning our manuscript entitled 

“High sensitivity mutations to neoadjuvant chemotherapy in a patient with liver metastasis of 

colon cancer: an evidence-based case report and literature review”(Manuscript ID: 61722 ). Those 

comments are all valuable and very helpful for revising and improving our paper, as well as the 

important guiding significance to our researches. As I am busy writing my graduation thesis 

recently, I have delayed the revision of this paper. I have explained the reason to you via email, 

thank you for your understanding and support. We have studied comments carefully and have 

made correction which we hope meet with approval. Revised portion are marked in red in the 

paper. 

Response to the reviewers’ comments: 

Reviewer 1# 

1. Response to the comment: ( … The title ("High sensitivity mutations to neoadjuvant 

chemotherapy…) 

Response: Thank you for the title suggested. The precedent version of the title has been 

replaced. 

2. Response to the comment: (… Some passages require clarification/correction; e.g., "History of 

present illness…) 

Response: Thank you for underlining this deficiency. This section was revised and modified 

according to the information showed in the work suggested by the reviewer.  

3. Response to the comment: (…Reference list: In parts, the format of the references is not 

consistent with the guidelines of the journal…) 

Response: Thank you very much for your careful review, we have modified throughout the 

Reference list according to the guidelines of the journal. 

4. Response to the comment: (…Figure legend 1 should be more informative (and, moreover, 

power of magnification and staining technique should be added…) 

Response: Thank you for the suggestion. We have added the information required as 

explained above to the figure. 

5. Response to the comment: (…Figure 3 and Table 1: "Fankel" -> "Frankel". Table 2: 

"mutation/Mb"…) 

Response: We have modified the sentences according to the previous comment, we are 

grateful for the suggestion. 

Special thanks to you for your good comments. 

 

Reviewer 2# 

Thanks very much for taking your time to review this manuscript. I really appreciate all your 

comments and suggestions! 



Dear Editor Ma and dear reviewers 
Re:  Manuscript ID: 61722  
Title: Genetic mutations associated with sensitivity to neoadjuvant chemotherapy in metastatic 
colon cancer: an evidence-based case report and literature review 
 
Thank you for your letter and for the reviewers comments concerning our manuscript entitled “High 
sensitivity mutations to neoadjuvant chemotherapy in a patient with liver metastasis of colon cancer: 
an evidence-based case report and literature review” (Manuscript ID: 61722). Those comments are 
all valuable and very helpful for revising and improving our paper, as well as the important guiding 
significance to our researches. Revised portion are marked in red in the paper. 
Response to the reviewers’ comments: 
Reviewer 1# 
1. Response to the comment: (…genetic mutations of sensitivity to platinum-based neoadjuvant 
chemotherapy…) 

Response: Thank you very much for your careful review, we have modified this sentence. 
2. Response to the comment: (The authors will require help with the linguistic/stylistic problems) 

Response: Thank you for the suggestion. I'm very sorry that the language was not polished 
sufficiently last time. This time, the language of the article has been carefully polished with the help 
of professionals. Under their suggestions, we have also improved the topic of this article, and the 
revised part has been marked in red. At the same time, I uploaded the certificate of English editing. 
3. Response to the comment: (Figure legend 1 has not become more informative) 

Response: Thank you for underlining this deficiency. I have added the relevant information 
according to your request. 
 
Special thanks to you for your good comments. 



 

 
 

 

 

 

 

This is to certify that the manuscript entitled 

Genetic mutations associated with sensitivity to neoadjuvant 

chemotherapy in metastatic colon cancer: an evidence-based case report 

and literature review 

commissioned to us has been carefully edited by a native English-speaking 

editor of MogoEdit, and the grammar, spelling, and punctuation have been 

verified and corrected, except the Figure and table captions. Based on this review, 

we believe that the language in this paper meets academic journal requirements. 

Please contact us with any questions. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Disclaimer: The changes in the document may be accepted or rejected by the authors in their sole 

discretion after our editing. However, MogoEdit is not responsible for revisions made to the 

document after our edit on July 6, 2021. 

 

 

MogoEdit is a professional English editing company who provides English 

language editing, translation, and publication support services to 

individuals and corporate customers worldwide. As a company invested by 

the affiliate fund of Chinese Academy of Science, MogoEdit is one of the 

leading language editing service providers in China, whose clients come 

from more than 1000 universities and research institutes. 

MogoEdit Website: http://en.mogoedit.com/ 

500+ native English editors: http://en.mogoedit.com/editors 
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